Opera quae fiunt, ante gratiam Christi, et 

Spiritus ejus afflatum, cum ex fide Jesu Christi 

non prodeant, minime Deo grata sunt, neque 

gratiam (ut multi vocant) de congruo merentur. 

Immo cum non sunt facta, ut Deus ilia fieri 

voluit et prascepit, peccati rationem habere non 

dubitamus. 

14. De operibus supererogationis- 

Opera quae supererogationis appellant, non 

possunt sine arrogantia et impietate praedicari. 

Nam illis declarant homines, non tantum se Deo 

reddere, quae tenentur, sed plus in ejus gratiam 

facere, quam deberent, cum aperte Christus 

dicat; Cumfeceritis omniaquaecunqueprsecepta 

sunt vobis, dicite, servi inutiles sumus, 

15. De Christo, qui solus est sine peccato. 

Christus in nostrae natura? veritate, per om¬ 

nia similis factus est nobis, excepto peccato, a 

quo prorsus erat immunis, turn in carne, turn in 

spiritu. Venit ut agnus, absque macula, qui 

mundi peccata per immolationem sui semel fac- 

tam, tolleret, et peccatum (ut inquit Johannes) 

in eo non erat: sed nos reliqui etiam baptizati, 

et in Christo regenerate in multis tamen offen- 

dimus 
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dimus omnes. Et si dixerimus, quod peccatum 

non habemus, nos ipsos seducimus, et veritas in 

nobis non est. 

16. De peccato post Baptismum. 

Non omne peccatum mortale post Baptis¬ 

mum voluntarie perpetratum, est peccatum in 

Spiritum Sanctum, etirremissibile. Proindelapsis 

a Baptismo in peccata, locus pcenitentiae non est 

negandus. Post acceptum Spiritum Sanctum pos- 

sumus a gratia data recedere, atque peccare, de- 

nuoque pergratiam Deiresurgere, acresipiscere; 

ideoque illi damnandi sunt, qui se quamdiu hie 

vivant, amplius non posse peccare affirmant, aut 

vere resipiscentibus Venice locum denegant. 

17. De preedestinatione et electione. 

PryEDEStinatio ad vitam, est seternum Dei 

proposition, quo ante jacta mundi fundamenta, 

suo consilio, nobis quidem occulto, constanter 

decrevit, eos quos in Christo elegit ex hominum 

genere, a maledicto et exitio liberare, atque (ut 

vasain honoremefficta) per Christum, ad asternam 

salutem adducere. Unde qui tam praeclaro Dei 

beneficio sunt donati, illi spiritu ejus, opportune 

tempore operante, secundum propositum ejus 

vocantur, vocationi per gratiam parent, justifi- 

cantur gratis, adoptantur in filios Dei, unigeniti 

ejus 
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ejus Jesu Christi imagini efficiuntur conformes, 

in bonis operibus sancte ambulant, et demum ex